Annual GISST SwimmingChampionships 2020
Veranstalter: ISF Frankfurt

Ausrichter: ISF Frankfurt

vom 31.01.2020 bis 01.02.2020
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Wettkampf 108 - 50m Breaststroke male (Final) Varsity Boys

Varsity: 00:32,42 - Keegan Boshoff (BIS) am 30.01.2009 in

50m Breaststroke Varsity Boys
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Leo Grochowiak
Kansuke Yamazaki
Daniel Harsanyi
Leonard Kotthoff
Louis Battle

2005
2002
2004
2005
2005

Berlin International School 00:35,47
International School Frankfurt-Rhein-Main 00:35,68
Franconian International School 00:35,81
International School Frankfurt-Rhein-Main 00:39,83
Franconian International School 00:40,30

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

449
442
437
317
306

~ OO 00 O



